



Stora kartonger tar plats

Styrelsen har fått in en del synpunkter och klagomål på att sopkärlen för kartong fort blir överfulla. Efter att ha varit och tittat kan vi bara konstatera att det ofta ligger kartonger som inte är ihoptryckta i kärnen. För att sophantering, som så mycket annat, ska fungera här i föreningen krävs att vi alla hjälps åt och respekterar det som gäller. Sophantering är en av föreningens stora utgifter, så styrelsen vill återigen påminna om att alla sopor ska sorteras i respektive sopkärl i våra soprum. Renova tar inte med sig något som lämnas utanför kärnen, utan det kostar extra att frakta bort. I slutändan kommer denna kostnad att läggas på allas våra månadsavgifter.

Vad gäller de gamla torrsoprummen så vill styrelsen förtydliga att de kommer inte att öppnas igen. Det är tråkigt att det av en del har uppfattats som "kollektiv bestraffning" när de stängdes. Det har i flera år diskuterats att stänga dessa, återigen på den stora kostnaden. Det är i dag ytterst få föreningar som tillhandahåller denna service längre, utan var och en tar hand om sina skrymmande sopor. För den som inte har tillgång till bil eller kan få hjälp av någon snäll granne, finns alltid möjligheten att kontakta vår fastighetskötare Christer som mot en fast avgift hjälper dig med detta.

Rastning av hundar

De flesta hundägare njuter säkert av en liten promenad med vovven, men det är inte lika trevligt med det som hunden lämnar efter sig på våra gräsmattor och gator. Så för allas trevnad, var snäll och plocka upp efter hunden.

Den nya styrelsen 2021

Vi vill passa på att önska vår nya styrelsemedlem, Tamara Pasula på Khg 46 A välkommen till styrelsen.

Den nya styrelsen ser nu ut enligt följande:

Ann-Charlotte Stenström..... *Ordförande*

Thomas Gädke *Vice ordförande*

Tamara Pasula *Sekreterare*

Kristina Olsson *Ledamot*

Mats Hellberg *Ledamot*

Kent Rydell fortsätter att vara vår pålitliga revisor.

Vår nye fastighetskötare

Styrelsen, och säkert även många av er medlemmar, vill tacka vår bovärd Bernt Andersson, som efter många års trogen tjänst nu drar sig tillbaka till en välförtjänt pension.

Vi vill i samband med detta passa på att önska vår nye fastighetskötare Christer Gustavsson varmt välkommen till vår förening och hoppas att han ska trivas här. Han kommer från Nödinge och har tidigare jobbat i 18 år som fastighetskötare i Kärra.



Kontakt

Styrelsen har tagit till sig att flera medlemmar önskar ha möjlighet att komma i kontakt med styrelsen per telefon. Vi håller på att se över en lösning på detta och räknar med att kunna presentera den efter semestrarna. Tills vidare ringer man **010-44 22 000** till HSB för felanmälan eller mailar styrelsen på styrelse@brfkomarken.se

Med detta önskas alla boende i föreningen en riktigt

Trevlig Sommar!